Distinctio VII.

Item si literam domini pape vel imperatoris vel regis exemplare

nos contingeret, ista esset forma. NosDei gracia B. Ratisponensis, Cp)

Pataviensis ecclesiarum episcopi notum faeimus universis presentes

literas inspecturis, quod anno Domini millesimo q) etc. mense Novem-

bris, domini Honorii pape quarti anno seeundo, vidimus et tenuimus et

diligenter inspeximus literam domini Alexandri pape quiuti serieo

a) nominatam Z. — b) predictis abbati et eonventui V. Z. — c) hoc

fehlt V. — d) eam fehlt V. — e) perdet V. — f) causam V u. Z. — g)
reservandum V. — h) quoniam Z. — i) retruditur Z. — k) perpetuam

fehlt V. — l) manriatum V. — m) reges fehlt Z. — n) et fehlt Z. — o) Dist.

VIII. - p) für C vel. Z. — q) mill. fehlt Z.

*) Dieser Abantz gehört in den tiaetntus de privilegiis, unten S. 79 vor Notandum

etiam.
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bullatam non abolitam, non abrasam, nee ex aliqua sui parte viciatam,

sed plene et fideliter continentem de verbo ad verbum omnia que

inferius sunt expressa.

Alexander episcopus servus servorum Dei omnia usque ad Foi.i9.».

finem, et tunc post totam literam subiungetur: In cuius rei testi-

monium presenti scripto sigilla nostra apposuimus anno et mense

superius notatis aj. Si autem litera imperatoris vel regis transscri-

benda est, oportet quod scribatur sub sigillis episcoporum vel dueum,

marchionum vel comitum, quia &J inferioribus personis vix adhibetur

fides ut prelatis ecelesiasticis vel ministerialibus. Talis ergo erit forma

:

Nos Albertus Dei gracia duxAustrie,H. marchio talis, kc) comes

Tyrole notum esse volumus dj universis presentes literas ej in-

specturis, quod anno millesimo etc. mense tali anno IV regni

domini Fr. seeundi f) serenissimi imperatoris Romani g) et semper

augusti vidimus, tenuimus et diligenter inspeximus literam imperatoris

domini Friderici hj serenissimi primi aurea bulla signatam i), non

abolitam nee abrasam et in nulla sui parte viciatam, sed plene et

fideliter continentem de verbo ad verbum omnia que inferius sunt ex-

pressa. Fridericus kj Dei gracia Romanorum imperator et semper

augustus, Sycilie et Jerusalem rex etc. usque ad finem litere et tunc

subiungetur : In cuius rei testimonium ut supra l).

Notandum etiam, quod quandoque unus ordo totus simul, sicut

noster videlicet cysterciensis , uno gaudet privilegio generaliter de

aliquo papa vel imperatore super aliqua gracia vel libertate, et si

illud Privilegium domus nostra scilicetPaungartenpergw^